702GBL3500 Arbre
images:
Description:
- sous-catégorie : 02. Tuyau avec rainure, 2mm
- Industriel / Résidentiel : RES
- Emballage complet : 50
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 4,1kg
- Matériel : Acier galvanisé
- Longueur : 3500mm
- Épaisseur : 2mm
- Gamme de produit : a 007
- Clavette / sans clavette : Oui
- Diamètre externe : 1" (25,4mm)
- Marquage : FF 2mm
- description technique : La version légère d'arbre tuyau avec rainure étirée.
L'épaisseur 2mm entraîne un prix moins chercomparé à
version 705GB (3mm). Idéal pour des portes de garage allant
jusqu'à un poids maximal de 160kg (sur la base de la
configuration du FFRES).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS